



Handwritten signature: Øgger Chr. Strømmen

Til: Utenriksråden
Via: Avdeling for økonomi og utvikling
Fra: Seksjon for utviklingspolitikk

Dato: 23.04.2018
Saksnr.: -
Saksbehandler: Anne Kristin Hermansen og Lars Vaagen

Handwritten signature: Katja Chr. Nordgaard

**Rapporter nr. 4-5/2015 fra evalueringsavdelingen i Norad:
Evaluering av erfaringer med resultat-basert finansiering i det norske utviklingssamarbeidet:
Utenriksdepartementets oppfølgings-rapport**

Det vises til Norads oversendelsesnotat og påfølgende oppfølgingsplan utarbeidet av departementet ved seksjon for utviklingspolitikk i januar 2016.
Det dreier seg her om to evalueringsstudier og ikke en evalueringsrapport.

Oppfølgingsplanen inneholdt følgende punkter:

- Funnene og anbefalingene gjøres kjent for relevante avdelinger og ambassader gjennom distribusjon av oppfølgingsplanen. Kost/nytte-verdien av å be om spesiell rapportering på erfaringer fra resultat-basert finansiering ble ikke ansett som positiv, men det ble foreslått at Regionavdelingen i virksomhetsplanleggingen kunne etterspørre ambassadenes erfaringer med resultatbasert finansiering.
- Resultatbasert finansiering trekkes frem som metode i den norske utdanningssatsingen. Det ble derfor fremhevet som spesielt viktig at anbefalingene i evalueringen ble tatt hensyn til innenfor denne. Det overordnede ansvaret for utdanningssatsingen lå i 2016 i Avd. for FN og humanitære spørsmål ved Seksj. for globale initiativ, som ble bedt om å følge dette opp med implementerende organer.
- Avd. for økonomi og utvikling ved Seksj. for utviklingspolitikk ville utarbeide oppfølgings- rapport basert på innspill fra Regionavdelingen og Seksjon for globale initiativ.

SUP har deretter hatt kontakt med Seksjon for globale initiativ, da utdanning var det området der man var i ferd med å introdusere resultatbasert finansiering. SGI var kjent med rapportenes konklusjoner og dette inngikk som en del av seksjonens vurderingsgrunnlag for videre engasjement på sektoren.

Evalueringen og oppfølgingsplanen fikk begrenset fordeling, og det gikk ingen spesifikk instruks til ambassader om å melde inn sine erfaringer med resultatbasert finansiering i forbindelse med virksomhetsplanlegging.

Evalueringen anses som et interessant og verdifullt innspill som de mest relevante/berørte medarbeidere var godt informert om (daværende SGI og Seksjon for etatsstyring, budsjett og forvaltning i Regionavdelingen).

Med denne oppfølgingsrapporten anser vi den direkte oppfølging av disse to evalueringsstudiene som avsluttet. Evalueringen vil fortsatt være en verdifull referanse i det videre arbeidet innenfor den aktuelle tematikken.